
Zarządzenie Nr 54 /2024 

Burmistrza Ujścia 

z dnia 16-09-2024 r. 

  

   

w sprawie ogłoszenia wykazu nr 6/2024 nieruchomości mienia komunalnego Gminy  

Ujście przeznaczonych do oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę i użyczenie.  

  

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 t.j.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 t.j.) zarządzam, co następuje: 

  

§1. 

 

Ogłaszam wykaz nr 6/2024 nieruchomości mienia komunalnego Gminy Ujście przeznaczonych 

do oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę i użyczenie.  

  

§2. 

 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni (od dnia 17-09-2024 r.) 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ujściu oraz na stronie internetowej 

ww.bip.ujscie.pl. Ponadto, informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej 

wiadomości w prasie lokalnej (Tygodnik Nowy). 

  

  

§3. 

 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.  

 

 

             

         
  
 


